4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2013 № 25
Об утверждении Порядка возврата неиспользованных остатков субсидии, имеющей целевое назначение, выделяемой из средств бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области для осуществления передаваемых полномочий по софинансированию субсидий на строительство шахтных колодцев в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку взыскания в доход бюджетов неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 июня 2009 года № 51н, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок возврата неиспользованных остатков субсидии, имеющей целевое назначение, выделяемой из средств бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области бюджету муниципального образования  «Ярцевский район»  Смоленской области для осуществления передаваемых полномочий по софинансированию субсидий на строительство шахтных колодцев в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  старшего менеджера Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (Н.Н.Виноградову)
И.о.Главы муниципального образования
Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                            Н.В.Виноградова